


Ewa Chęć
Radna Rady Miejskiej w Barcinie

Barcin, 18.03.2025 r.

RADA MIEJSKA W BARCINIE	
WPLYNEŁO	
dnia	18. 03. 2025
L.dz.	
Inspektor	



Burmistrz Barcina
za pośrednictwem
Przewodniczącej Rady Miejskiej w Barcinie

Interpelacje

W imieniu mieszkańców proszę o:

1. wystąpienie do Zarządu Dróg Powiatowych celem załatwienia dziur na drodze powiatowej (nr 2363C) na odcinku Julianowo – Józefinka oraz wyrównanie drogi w kierunku Józefinka – Lubostroń do granicy gm. Łabiszyn.

Obecny stan drogi naraża osoby nią uczęszczające nie tylko na awarię pojazdów ale na kolizję drogową zagrażającą życiu.

2. przywrócenia do użytku publicznego drogi gminnej w miejscowości Knieja położonej na działce nr 9.

Wymieniona wyżej droga jest nagminnie rozorywana przez Przedsiębiorstwo Rolne Krotoszyn Sp. z o.o. Droga ta stanowi dojazd na łąki i pola uprawne dla rolników z miejscowości Julianowo i Józefinka, swego czasu była również traktem spacerowym dla mieszkańców wsi Knieja.

3. naprawę drogi gminnej na odcinku: od drogi powiatowej w Julianowie w kierunku Knieji.

Przedmiotowa droga jest w bardzo złym stanie technicznym i sprawia spore utrudnienie w codziennej komunikacji osób zamieszkałych na tym odcinku drogi oraz dojeździe samochodu odbierającego mleko od Państwa Wudarskich.

4. wystąpienie z prośbą do właściciela restauracji „Stare Kino” o spowodowanie stawiania samochodów związanych z ich działalnością (np. wesela, stypy itp.) na ich terenie. Proszę również o wystąpienia z prośbą do dyr. Szkoły Podstawowej nr 1 w Barcinie o stawianie samochodów przez pracowników placówki na parkingu przy ul. Kościelnej.

Powyższe prośby podyktowane są tym, iż wskazane wyżej pojazdy uniemożliwiają zaparkowanie samochodu osobom przyjeżdżającym typowo na zakupy i wszelkiego rodzaju wizyty w obrębie stargo miasta (np. weterynarz, fryzjer, kosmetyczka czy agencja ubezpieczeniowa). Nadmienić również należy iż osoby zamieszkujące w obrębie Pl. 1 Maja zaniechały parkowania samochodów na swoich posesjach, co również przyczynia się do ograniczenia miejsc parkingowych dla przyjezdnych.

Z poważaniem

Ewa Chęć!